
Uchwała nr 17/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości należącej do Uniwersytetu 

Gdańskiego położonej w Gdańsku przy ul. Jana Sobieskiego 18 

 

 

Na podstawie § 28 ust 1 pkt 18 lit. a Statutu UG z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) w związku 

z uchwałą nr 3/19 Senatu UG z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie upoważnienia JM Rektora 

do podjęcia działań mających na celu sprzedaż prawa własności nieruchomości należącej do 

Uniwersytetu Gdańskiego, położonej w Gdańsku przy ul. Jana Sobieskiego 18 – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego wyraża zgodę na sprzedaż na rzecz Politechniki Gdańskiej 

z siedzibą w Gdańsku przy ul. Gabriela Narutowicza 11/12 (kod 80-233) reprezentowaną przez 

JM Rektora prof. dr hab. Krzysztofa Wilde, prof. zw. PG, prawa własności nieruchomości 

należącej do Uniwersytetu Gdańskiego położonej w Gdańsku przy ul. Jana Sobieskiego 18, tj. 

działki nr 246/1, obręb ewidencyjny 54 o powierzchni 24 833 m2, dla której Sąd Rejonowy 

Gdańsk -Północ prowadzi KW nr GD1G/00058952/2, za łączną kwotę netto: 24.000.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia cztery miliony złotych). 

 

§ 2. 

W uchwale nr 3/19 Senatu UG z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie upoważnienia JM 

Rektora do podjęcia działań mających na celu sprzedaż prawa własności nieruchomości 

należącej do Uniwersytetu Gdańskiego, położonej w Gdańsku przy ul. Jana Sobieskiego 18  

– § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Jednocześnie Senat UG postanawia, że środki finansowe uzyskane ze sprzedaży 

nieruchomości, o której mowa w § 1 zostaną wykorzystane zgodnie z postanowieniami uchwały 

nr 2/21 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości należących do Uniwersytetu 

Gdańskiego”. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Krzysztof_Wilde

